PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 313/2021

Garça, 06 de outubro de 2021.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do pedido de tramitação
em regime de urgência do Projeto de Lei n° 046/2021, que dispõe sobre a
regulamentação do processo administrativo no âmbito da Administração Pública Direta
e Indireta e dá outras providências.

Atenciosamen ,

JOÃO CARLOB'DO SANTOS
Prefeito Munic  pal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1